平成２８年１２月２２日

和歌山バス株式会社

ＪＲ和歌山駅バス案内所乗車券発売所がＪＲ和歌山駅

コンコース内コンビニ横に移転リニューアルオープンします。

和歌山バス株式会社（社長：井上 慎治／所在地：和歌山市和歌浦西一丁目８番１

号）では、来る平成２８年１２月２８日（水）７：００より、ＪＲ和歌山駅バス案内

所乗車券発売所をＪＲ和歌山駅コンコース内コンビニ横に移転、リニューアルオープ

ンいたします。

 ＪＲ中央口改札から近く分かりやすい場所への移転で、県内外から来られたお客様

をはじめ、ご利用の方々の利便性向上につなげます。

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

【移転先での営業開始日】 平成２８年１２月２８日（水）７：００より

※現在地でのバス案内所 乗車券発売所の営業は平成２８年１２月２７日（火）

１９：００をもって終了いたします。

移転による営業時間の変更はございません。

平日（月～金曜日） ７：００～１９：００

土曜・日曜・祝日  ９：００～１４：３０

年末年始１２／３１～１／３休業

【業務内容】

   路線バス・高速バス・空港リムジンバス等ご利用のご案内

   回数券カード・一日フリー券等企画乗車券・定期券・高速バス乗車券の発売

【外観図イメージ】

【位置図】

この資料に関するお問合せは

和歌山バス株式会社 営業部 企画宣伝課 TEL０７３－４４５－５２６７